
Ufficio Licenze e Concessioni 

Funzionario Responsabile: FSA Dott.ssa  Federica Cicinelli 

Indirizzo: Via Ribotta, 41  

Telefono: 06 67664584 

e-mail:f.cicinelli@cittametropolitanaroma.gov.it 

Orari di ricevimento al pubblico: Lunedì 09:00-13:00 e  Martedì 14.30-17:00 

 

Istanze per Apertura Scavi su Strade Provinciali Zona Nord 

Sig.ra Daniela Lappa 

Telefono: 06 67664607 

e-mail: d.lappa@cittametropolitanaroma.gov.it 

Orari di ricevimento al pubblico:  Lunedì 09:00-13:00 e  Martedì 14.30-17:00 

 

Istanze apertura scavo su Strade Provinciali Zona Sud 

Sig. Bellini Vincenzo 

Telefono: 06/67664216 

e-mail:v.bellini@cittametropolitanaroma.gov.it 

Orari di ricevimento al pubblico:  Lunedì 09:00-13:00 e  Martedì 14.30-17:00 

 

Passi Carrabili-Riprese Cine Tv-Ponteggi-Muri e Recinzioni Zona Sud 

Sig. Piccini Luciano 

Telefono: 06 67664270 

e-mail:l.piccini@cittametropolitanaroma.gov.it 

Orari di ricevimento al pubblico:  Lunedì 09:00-13:00 e  Martedì 14.30-17:00 

Dott.ssa Roberta Pacetti 

Telefono: 06 67664512 

e-mail:r.pacetti@cittametropolitanaroma.gov.it 

Orari di ricevimento al pubblico:  Lunedì 09:00-13:00 e  Martedì 14.30-17:00 



 

Passi Carrabili-Riprese Cine Tv-Ponteggi-Muri e Recinzioni Zona Nord 

Dott.ssa Lia Senzamici 

Telefono: 06 67664773 

e-mail:l.senzamici@cittametropolitanaroma.gov.it 

Orari di ricevimento al pubblico:  Lunedì 09:00-13:00 e  Martedì 14.30-17:00 

 

Cartelli Pubblicitari ed Insegne D'esercizio 

Dott.ssa Fia Roberta 

Telefono: 06/67664323 

e-mail:r.fia@cittametropolitanaroma.gov.it 

Orari di ricevimento al pubblico:  Lunedì 09:00-13:00 e  Martedì 14.30-17:00 

 

COSAP 

Sig.ra Elena Dilabio 

Telefono: 06 67664558 

Orari di ricevimento al pubblico:  Lunedì 09:00-13:00 e  Martedì 14.30-17:00 


